
Об утверждении инструкции по делопроизводству в администрации  Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

02.12.2020                                                                                                         №70

  

с. Новогеоргиевка

  

  

 1 / 3



Об утверждении инструкции по делопроизводству в администрации  Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района

  

Об утверждении инструкции по делопроизводству в администрации

  

Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района

  

  

  

В целях совершенствования работы по документационному обеспечению деятельности
администрации Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района, установления
единых правил работы с документами и порядка ведения делопроизводства

  

  

п о с т а н о в л я ю:

  

  

1. Утвердить прилагаемую инструкцию  по делопроизводству в администрации
Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района.

  

2. Постановление главы Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района от
12.01.2015 № 1/2 «Об утверждении инструкции по делопроизводству в администрации 
Новогеоргиевского сельсовета» признать утратившими силу.

  

 2 / 3

file:///I:/%D0%BE%D1%82%D1%87%D0%B5%D1%82%20%D0%B4%D0%B5%D0%BA%D0%B0%D0%B1%D1%80%D1%8C%202020/%D0%B4%D0%B5%D0%BA%D0%B0%D0%B1%D1%80%D1%8C%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB.%20%D1%80%D0%B5%D0%B3%D0%B8%D1%81%D1%82%D1%80/%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B4%D0%B5%D0%BA%D0%B0%D0%B1%D1%80%D1%8C/%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%E2%84%9670/70%20%D0%BE%D1%82%2002.12.2020%20-%D0%B4%D0%B5%D0%BB%D0%BE%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B8%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%BE.docx#Par33


Об утверждении инструкции по делопроизводству в администрации  Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене" Вестник"   и
размесить на официальном сайте администрации Новогеоргиевского сельсовета

  

4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

  

  

  

Глава Новогеоргиевского сельсовета                                Е.В.
Емельянова

  

приложение

  

 3 / 3

publ/delo.docx

